TARIFAS I
24-25

TERAPIA ;":If::.l'_g TERAPIA
ADULTOS SUVENIL ONLINE

70€

EVALUACION
(6 SESIONES) 50-60 MIN

INTERVENCION
(RESTO DE SESIONES)
50-60MIN

70€

EVALUACION
(6 SESIONES) 50-60 MIN

INTERVENCION
(RESTO DE SESIONES)
50-60MIN

70€

EVALUACION
(8 SESIONES) 50-60 MIN

INTERVENCION
(RESTO DE SESIONES)
50-60MIN

COORDINACION
FAMILIAR
PROFESIONALES PSICOLOGICO

NO PERICIAL

120€

90€

50-60 MIN

70€

50-60 MIN

Se realiza en formato
online. Si hubiera
desplazamiento, se
calcula en funcion del
tiempo destinado.

Sesiones donde se haga
necesaria la intervencion
de dos profesionales.




